

Puls Human Relations ApS

Mariegade 8 A st
6400 Sønderborg

CVR-nummer 36736488

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-2-2021



Dirigent

Mærk Thorsing

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Puls Human Relations ApS
Mariegade 8 A st
6400 Sønderborg

Telefon:	+45 20857585
E-mail:	puls@puls-hr.dk
Hjemstedskommune:	Sønderborg
CVR-nummer:	36736488
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Marck Thorning
Maj-Britt Oden Gøbel

Revisor

Dansk Revision Sønderborg
godkendt revisionsanpartsselskab
Sundsmarkvej 18, 1.
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at løse Human Ressource Management opgaver for små- og mellemstore virksomheder herunder beslægtede rådgivningsopgaver for virksomheder, organisationer og kommuner i Region Syddanmark med et særligt fokus på virksomheder i Sønderborg og Aabenraa kommuner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Puls Human Relations ApS udspringer af FIQTIV ApS og har 01.01.2020 fået udvidet ejerkredsen med en yderligere anpartshaver. Dermed udgøres direktionen af to beslutningsmæssigt ligestillede partnere. Puls HR i daglig tale, valgte at rebrande samtidigt med udvidelsen i ejerkredsen til et navn og logo, som er mere sigende ift. virksomhedens aktiviteter. CVR nummeret fra FIQTIV blev efter anbefaling bibeholdt.

Puls HR starter fint aktivitets- og indtjeningsmæssigt i januar og februar 2020, hvor der som følge af udvidelsen af ejerkredsen, også kommer nye kunder til, samt generelt kommer der flere aktiviteter. Puls HR afholder en reception for at markere nyt navn og ejerkreds d. 06.03. Receptionen er velbesøgt, og herefter er der udsigt til endnu flere aktiviteter. Ugen efter bliver landet lukket ned, hvilket for Puls HR betyder at 80% af de planlagte nye aktiviteter bliver aflyst, og at vi samtidigt også har for store begrænsninger ift. planlagt nysalg da vores målgruppe mere eller mindre også lukker ned.

Det betyder et markant fald i indtægt, større end 30 %, for marts, april, maj og juni og vi vælger derfor i første omgang at hjemsende vores medarbejder, og herefter også at søge Corona hjælpepakke for nedgang i omsætning for 3 måneder, samt løntilskud til den hjemsendte medarbejder. Det har været det rigtige at gøre, fordi vi således kunne betale vores udgifter, har kunnet generere et mindre overskud og beholde vores medarbejder.

Fra august 2020, har indtjening og aktiviteter været tilfredsstillende, der er kommet flere kunder til og aktivitetsniveauet ved de eksisterende kunder er steget.

Vi slutter derfor 2020 tilfredsstillende ift. budget. Puls HR ønsker at ekspandere i 2021 og direktionen har derfor valgt ikke at udbetale udbytte for 2020 til ejerkredsen.

I stedet ønsker direktionen at udvide medarbejderantallet med 1 deltidsmedarbejder til Search i forbindelse med udvidelsen af vores tilbud, således at vi pr. 01.01.2021 også tilbyder Search i forbindelse med rekruttering, hvor vi indtil nu kun har tilbudt Selection og dels søges derudover en fuldtidsmedarbejder til HR konsulent funktionen, for at lave konsulentytelser ved vores bestående kunder og således at vi kan udvide vores services.

Direktionen forventer baseret på denne strategi, holdt op imod en Corona situation, hvor landet forventeligt er ramt af begrænsninger i 2021 en moderat omsætningsstigning, hvor vi kan forberede en større stigning i 2022.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.788.928	1.180
1	Personaleomkostninger	-1.604.166	-960
	Resultat før finansielle poster	184.762	220
	Finansielle omkostninger	-9.418	0
	Resultat før skat	175.344	219
2	Skat af årets resultat	-48.739	-54
	Årets resultat	126.605	166
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	97
	Overført resultat	126.605	69
	Resultatdisponering i alt	126.605	166
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020	2019
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	35.625	36
	Finansielle anlægsaktiver	35.625	36
	Anlægsaktiver i alt	35.625	36
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.656	295
	Andre tilgodehavender	312.029	127
	Periodeafgrænsningsposter	0	10
	Tilgodehavender	619.685	432
	Likvide beholdninger	441.068	223
	Omsætningsaktiver i alt	1.060.754	655
	Aktiver i alt	1.096.379	690

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	126.605	0
	Egenkapital i alt	176.605	50
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.974	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	205
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.218	0
	Selskabsskat	0	47
	Anden gæld	836.582	380
	Kortfristede gældsforpligtelser	919.774	640
	Gældsforpligtelser i alt	919.774	640
	Passiver i alt	1.096.379	690
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	127	127
Egenkapital ultimo	50	127	177

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.375.849	796
Pensioner	152.232	93
Andre omkostninger til social sikring	13.036	0
Øvrige personaleomkostninger	63.049	71
Personaleomkostninger i alt	1.604.166	960

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.218	54
Regulering af udskudt skat	6.521	0
Skat af årets resultat i alt	48.739	54

3 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 tilskud med 210 tkr.

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MTHolding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pant i selskabets aktiver.
